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NRG MULTIMEDIA
Viti Ushtrimor
o AKTIVET o

NIPT K32327001|
_ Dec 31,2014 Dec 31,2013
| Aktive Afatshkurtra

Nr.
1 Mjetet Monetare

9,358,668 8,932,577
2 Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim

a) Derivatet
b) Aktivet e mbajtur per tregtim

Totali 9,358,668 8,932,577
3 Aktive te tjera Financiare afatshkurter

a) Llogari kerkesa te arketueshme 5,730,509 3,379,507
b} Llogari kerkesa te tjera te arketueshme 44,789 1,444,437
¢) Instrumente te tjera borxhi 13,427,803 13,924,936

Totali 19,203,102 18,748,880
4 Inventari
a) Lendet e para

b) Prodhimi ne proces

¢} Produkte te gatshme
d) Mallra per rishitje
e} Parapagesat per furnizime

Totali
5 Aktive Biologjike afatshkurter

6 Aktive Afatshkurtra te mbajtur per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Total | Aktiveve Afatshkurtra 28,561,770 27,681,457

Il Aktive Afatgjata
1 Investime financiare afatgjata

a) Aksione dhe Piesemarrie te tjera ne njesi te kontrolluara

b) Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) Aksione dhe letra te tiera me viere
¢} Llogari kerkese te arketueshme

Totali
Aktive Afatgjata Materiale

a) Toka

b) Ndertesa (neto)

¢} Makineri dhe pajisje (neto) 4,902,813 5,966,387
¢) Akitive te tjera afatgjata materiele {neto)

Totali 4,902,813 5,966,387

3 Aktive Biologjike Afatgjate
4 Aktive Afatgjata Jomateriale
a) Emrii mire

b) Shpenzimet e zhvillimit
| ¢) Aktive te tjera afatgjata jomateriele

| Totali
’ 5 Kapitali aksionar | papaguar

6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)

Totali | Aktiveve Afatgjata 4,902,813 5,966,387

J TOTALI AKTIVEVE

33,464,583 33,647,844
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NRG MULTIMEDIA

NIPT K32327001I
PASIVET DHE KAPITALI Viti Ushtrimor
Dec 31,2014 Dec 31,2013
Pasivet Afatshkurta
1 Derivatet

2 Huamarrjet
a) Huate dhe obligacionet afatshkurtra

b) Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata
c) Bono te konvertueshme

Totali -
3 Huate dhe parapagimet
a) Te pagueshme ndaj furnitoreve 602,759 1,152,067
b) Te pagueshme ndaj punonjesve 4,133,650 2,672,618
¢} Detyrimet tatimare 86,934 101,047
¢) Huate tjera
Totali 4,823,343 3,925,733
4 Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
Pasive Totale Afatshkurtra 4,823,343 3,925,733
Pasivet Afatgjata
1 Huate afatgjata
a) Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare 157,983 1,039,816
b) Bonot e konvertueshme
Totali 157,983 1,039,816
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata
4 te ardhura te shtyra 3,200,101 5,675,189
Pasive Totale Afatgjata 3,358,084 6,715,005
Totali i pasiveve 8,181,428 10,640,737

Kapitali

1 Aksionet e pakices

2 Kapitali i aksionereve te shogerise meme 10,600,000 10,600,000
3 Kapitali i aksionar

4 Primi i aksionit s s

5 Njesite ose aksionet e thesarit | -

6 Rezerva RIVLERESIMI 4,953,438 4,953,438
7 Rezerva ligjore : 1,075,983 982,656
8 Rezerva te tjera 6,377,685 4,604,473

9 Fitimi i pashperndare
10 Fitimi (humbje) e vitit financiar 2,276,049 1,866,539
Totali i Kapitalit 25,283,155 23,007,106

I

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 33,464,583 33,647,844
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NRG MULTIMEDIA

AKTIVE

Mjete Monetare

Vlera ne Arke
Deposita ne banke e llogari te tjera

Llogari Kerkesa te Arketueshme

Kliente per fatura te leshuara

Llogari Kerkesa te Tjera te Arketueshme

TVSh e Zbritshme
Shteti tatim fitimi

Instrumenta borxhi te tjera

Debitore
llogari ne pritje

TOTAL AKTIVE AFATSHKURTRA

Aktive afatgjata

Aktive afatgjata materiale

TOTAL AKTIVE

PASIVET DHE KAPITALI

Te Pagueshme ndaj Furnitoreve

Furnitore

Te Pagueshme ndaj punonjesve
Te Pagueshme ndaj punonjesve

Shenime per Pasqyrat financiare

2014
LEK

9,283,869
74,800
9,358,668

2014
LEK

5,730,509

5,730,509

2014
LEK

43,390
1,399

44,789

2014
LEK

13,399,074
28,729

13,427,803

28,561,770

2014
LEK

4,902,813

4,902,813

33,464,583

2014
LEK

602,759

602,759

4,133,650

4,133,650
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ARG MULTIMEDIA Shenime per Pasqyrat financiare
Detyrime Tatimore 2014
LEK
Tatim Fitimi
Sigurimet Shogerore 61,916
Tatim mbi te Ardhurat Personale te Punonjesve 14,018
Tatim ne burim 11,000
86,934
TOTAL PASIVE AFATSHKURTRA 4,823,343
Huamarrje afatgjata 2014
LEK
Raiffeisen leasing 157,983
157,983
Grante dhe te ardhura te shtyra 2014
LEK
Te ardhura te shtyra nga viti 2014 ge | takojne vitit 3,200,101
2015(shiko pasiv 2014)
3,200,101
TOTAL PASIVE AFATGJATA 3,358,084
TOTAL PASIVE 8,181,428
Kapitali 2014
LEK
Kapitali i aksionereve te shogerise meme 10,600,000
Rezerva RIVLERESIMI 4,953,438
Rezerva ligjore 1,075,983
Rezerva te tjera £,377,685
Fitimi | vitit financiar 2,276,048
25,283,155
TOTAL PASIVE DHE KAPITALI 33,464,583
ADMINISTRATORI
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NRG MULTIMEDIA SHPK
NIPT K32327001!

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

VITI USHTRIMOR

Dec 31,2014 Dec 31,2013
Shitje sherbimi Radiofonik 22,572,859 13,419,661
Shtohen te ardhura te shtyra nga bilanci | vitit 2013 qe | takonin vitit 20 5,675,189 5,675,189
Zbriten te ardhura te shtyra ge | takojne vitit 2015(shiko pasiv 2014) - 3,200,101 - 5,675,189
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Mallra, lendet e para dhe sherbimet
Materiale te konsumuara
Blerje te tjera
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt - 16,723,648 - 5,695,560
Shpenzimet e personelit - 4,422,130 - 4,143,390
Pagat * 3,827,093 - 3,626,201
Shpenzimet e sigurimeve shogerore - 595,037 - 517,189
Shpenzimet per personelin - .
Amortizimi dhe Zhvleresimet 1,217,979 1,502,062
TOTAL SHPENZIME nga veprimtarite e shirytezimit 22,363,756 - 11,341,012
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,684,191 2,078,649
Te ardhurat/shpenzimet fin, nga njesi. kontrolluara
Te ardhurat/shpenzimet fin, nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare
Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi 1 70
Fitimi dhe humbje nga kursi | kembimit 4,461 - 3,675
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare = -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 4,459 - 3,605
Fitimi (humbja) para tatimit 2,679,732 2,075,044
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 403,682 208,504
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 2,276,049 1,866,539
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Shenime per pasgyrat financiare
(Pasqyra e te ardhurave shpenzimeve)

NRG MULTIMEDIA

Shitjet Neto 2014
Shitje sherbimi Radiofonik 22,572,859
Shtohen te ardhura te shtyra nga bilanci | vitit 2013 ge | takonin it 2014(shiko pasiv 2013) 5,675,189
Zbriten te ardhura te shtyra ge | takojne vitit 2015(shiko pasiv 2014) . 3,200,101
Totali 25,047,947
Shpenzime te tjera te shfrytezimit 2014
Shp.udhetimi 579,696
Blerje kafe 184,587
Blerje kancelarike 79,633
Pagese Licence vjetore 323,300
Qera antenash 300,000
Servis makine 59,869
Sherbim celulari 926,828
sherbim marketingu 4,750,000
Sherbime interneti 629,609
Sherbime telefoni 64,896
siguracion makine 104,553
Te Drejta Autori 413,454
komisione leasing 38,523
Trajtime te pergjithshme blerje programe& softe programacioni etj 167,116
shp.honorare 7,421,200
shp.taksa bashkia 15,000
shp.transporti 38,440
shp.udhetimi me karte 231,478
Kemisione bankare 83,983
gjobetinteresa vonese deklarate tvsh 11,484
Totali 16,723,648
Shpenzime te personelit 2014
paga personeli 3,827,093
sigurime shogerore 595,037

4,422,130

Amortizime dhe Zhvleftesime 2014
Amortizimi AAM 1,217,979
Provizione per zhvleresimin e AF
Humbje nga rivieresimi AAM

Totali 1,217,979
TOTAL SHPENZIME 22,363,756
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_ Shenime perpasayrat T
NRG MULTIMEDIA (Pasqyra zte:rdhurave shpenzimeve)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 2,684,191

Te Ardhura Financiare
Interesa Positive 1
Diferenca pozitive kembimi

Shpenzime Financiare
Interesa te llogaritura
Diferenca negative kembimit - 4461
totali - 4,459
Te ardhura dhe shpenzime financiare -4,459
‘Fitimi para tatimit 2,679,732
Rezultati Tatimor 2014
lek
Rezultati Ushtrimor 2,679,732
Shtesa per shpenzimet e Pazbritshme 11,484
Efekti i Korigjimeve te rezultatit Ushtrimor
Rezultati Tatimor 2,691,216
% e Tatim Fitimi 15%
Tatimi Mbi Fitimin 403,682
REZULTATI USHTRIMOR 2,276,049
ADMINISTRATORI
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NRG MULTIMEDIA SHPK

K32327001/
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2014
o ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01,’[]!1!2%)14 Shtesa Pakesime 31/12/2014
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje 10,917,030 10,917,030
4 |Mjete transporti 3,085,741 3,085,741
5  |kompjuterike 644 584 154 405 798,989
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 14,647 355 154,405 0 14,801,760
Amortizimi A.A.Materiale 2014
e . Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0”5”21014 Shtesa Pakesime 3”12},2%”4
1  Toka 0
2 Ndertime 0
3 Makineri paisje,vegla 6,716,064 840,193 7,556,257
4 Mjete transporti 1,807,158 255,717 2,062,875
5  kompjuterike 157,746 122,069 279,815
1 Zyre
2 0
3 0
4 0
| TOTAL/ | 8,680.968| 1,217,979] 0| 9,898 947
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
- . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2014 Shtesa Pakesime 3”#2;2014
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisje,vegla 4,200,966 840,193 3,360,773
4 |Miete transporti 1,278 583 255,717 1,022,866
5 [kompjuterike 486,837 154,405 122,069 519,173
1 |zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,966,387 154,405 1,217,979 4,902,813
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NRG MULTIMEDIA SHPK

PASQYRA E FLUKSIT TE PARASE Dec 31,2014
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 2,679,732
Rregullime pér: =

Amortizimin 1,217,979

Humbje nga kémbimet valutore s

Té ardhura nga investimet -

Shpenzime pér interesa
Rritje(-)/rénie(+) né tepricén e kérkesave té arkétueshme ngaaktivite - 454,222
Rritje/rénie né tepricén inventarit -
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti 897,611

- 2,475,088
MM té pérfituara nga aktivitetet s
Interesi i paguar -
Tatim mbi fitimin | paguar - 403,682
MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 1,462,329
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale - 154,405
Té ardhura nga shitja e pajisjeve =
interesii arkétuar
Dividendét e arkétuar z
MM neto e pérdorur né aktivitetet investuese - 154,405
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare -
Té ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
Té ardhura nga huamarrje afatgjata
Pagesat e detyrimeve té girasé financiare 881,832
Dividendét e paguar -
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare - 881,832
Rritja (+)/rénia(-) neto e mjeteve monetare 426,092
Mijetet monetare né fillim té& periudhés kontabél 8,932,577
Mijetet monetare né fund té periudhés kontabg| 9,358,668
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‘NRG MULTIMEDIA SHPK
NIPT K323270011

| NVENTARI | MJETEVE TE TRANSPORTIT
Vliefta e mbetur
1 Tip Citroen C4 Picaso. TR7014 T 1,022,866 lek
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NRG MULTIMEDIA

NIPT L122050341

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11) Shpenzimet

(12)  Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi

(17)  Humbje e mbartur

(18)  Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime (vjetor)

(24) Tatim fitimi i mbipaguar

(25) Tatimi fitimi i detyrueshem per tu paguar

(26) Denime / interesa per vonesa
(27) TOTALI PER TU PAGUAR

B rormule

Plotesohen me dore

~ Nuk plotesohen

Llogaritja e rezultatit

Te ushtrimit Tatimore
~ 25,047,948| 25,047,948
22,368,217 22,368,217
B 11,484
2,679,732 ' 2,691,216
2,691,216
Llogaritja e tatim fitimit

403,682
403,682

405,081

1,399
0
0

Pasqyrat financiare Nrg Multimedia Shpk_2014_shih.xIsx




